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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en håndvask
tilgængelig i produktionslokale. Det er oplyst, at der benyttes
vask i privat bolig. Det vurderes, at afstanden til denne vask er
for stor og at der derfor skal etableres en håndvask i
umiddelbar nærhed af produktionen. Vejledt konkret
vedrørende regler for afstand til håndvask.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der åbning flere steder direkte ind til
produktionsområde/lager bl.a. ved port, ved vinduer og



West Brew

 

 

Bjerggårdevej 10

6800  Varde

36894393

Kontrolrapport

side 2 af 2

31-01-2024

mellem tag og væg. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og produktion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, virksomheden oplyser, at der ønskes registrering til
samhandel af øl fra EU-lande fra d.d..
Emballage m.v.: Vejledt generelt vedrørende regler for anvendelse af ståltank i produktionen, herunder
dokumentation for materialets egnethed.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


